Tepelné čerpadlo
HICOP GRIZZLY G 4–48 – země-voda
HICOP GRIZZLY W 4–48 – voda-voda
• Pro domácnosti, bytové domy, občanskou vybavenost
• Vytápění i chlazení, ohřev teplé vody, bazénů …
• Využití v průmyslových technologiích
COP = 5,01
OBĚHOVÁ ČERPADLA V SYSTÉMU:

•  Ovládání cirk. čerpadla TUV spínacími hodinami CIRKH
•  Ovládání cirk. čerpadla TUV časovým relé (externí tlačítko) CIRKT
OBJEDNACÍ KÓDY PŘÍSLUŠENSTVÍ K MONTÁŽI TEPELNÉHO ČERPADLA:
A1, A2 –  Čidlo teploty do jímky (pro AKU a TUV) H159
Jímka pro čidlo v akumulační nádrži H774
B – Čidlo teploty venkovní H772
C –  Havarijní termostat akumulační nádrže H081
Jímka havarijního termostatu H082
D – Příložný termostat na potrubí 10–90 st. C H074
E – Čidlo průtoku H811
2 – Oběhové čerpadlo Grundfos UPS 25-40/130 H806
2 – Oběhové čerpadlo Grundfos UPS 25-60/130 H807
2 – Oběhové čerpadlo Grundfos Alpha 25-40/130 H808
2 – Oběhové čerpadlo Grundfos Alpha 25-60/130 H809
3V – Třícestný směš. ventil ESBE, VRG132, DN32, G1½“ H075
3V – Třícestný směš. ventil ESBE, VRG132, DN25, G1 ¼“ H810
S – Servopohon k třícest. ventilům ESBE 30 s.  H245
• Vynikající hodnoty topného faktoru
•   Vysoce ekonomický provoz, zajištěný kvalitními, nadstandardně
dimenzovanými komponenty a vyspělou regulační technikou
• Provedení v průmyslovém standardu s důrazem na dlouhou životnost
• Bezporuchový a bezúdržbový automatický provoz
• Robustní konstrukce z oceli s kvalitním komaxitovým povrchem
• Tichý chod zajištěný vhodnou konstrukcí
• Jednoduché ovládání !
PŘÍVODY
Z ODDĚLOVACÍHO
VÝMĚNÍKU STUDNY
AKUMULAČNÍ
NÁDRŽ
ZÁSOBNÍK
TUV
TEPELNÉ
ČERPADLO
HICOP
GRIZZLY
       STROJOVNA
BAZÉNU
S VÝMĚNÍKEM
PŘ
ÍV
O
D
Y
 Z
 V
RT
Ů
OTOPNÉ
TĚLESO
2 1
3 4
EXPANZ.
NÁDOBA BAZÉN5
JINÝ ZDROJ
(KOTEL
NA DŘEVO)
6
TOPNÝ
SYSTÉM
SV
TUV
B
C
D
E
3V+S
PV PV
F
F